CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 100, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2016.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO
PROCESSO N 2-( q,3 /2016

CM-PALMITAL Jj_ 1J..L /2016

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. l 34 do Regimento Interno
da Câmara Municipal, seja encaminhado oficio ao Ilustríssimo Senhor Edson
Aparecido Moreno, DD. Presidente da Autarquia "Serviço de Assistência à
Saúde de Palmital - SAS", solicitando-lhe seja informado a esta Casa de Leis, se a
referida Autarquia celebrará novo contrato com a U nimed de Assis Cooperativa de
Trabalho Médico, ou renovará o Contrato nº 02/2015, haja vista que o referido
contrato terá vigência até 21 de dezembro de 2016.

de novembro de 2016.

Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL.fil_t_Ll/2016

EN~ INHADO
Em _ /_l _/2016

Oficio nº 311 /2016

Rosângela A. P ·1 a
Assistente LE is

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e SIiva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49 .893.225/0001-03 - www.camarapalmital.sp.gov.br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br